广西壮族 自治区教育厅
桂教师范 (⒛ 19)76号

自治区教育厅关于公布 2019年全区

中小学幼儿园教师教学技能大赛

获奖名单的通知

各市、县 (市 、区)教育局,区直有关单位 :

为进一步加强我区基础教育教师队伍建设,提升教师专业水

平,提高教育质量,我厅组织开展了⒛19年全区中小学幼儿园

教师教学技能大赛,确定一等奖 52名 ,二等奖 87名 ,三等奖

110名 ,优秀组织奖 5名 ,现将获奖名单予以公布。

希望获奖的教师和单位再接再厉,不断提升教育教学能力 ,

取得更好成绩。希望各中小学幼儿园认真总结本次大赛的经验 ,

继续强化教师教育教学技能,提高教育教学质量,为 办好人民满

意的教育提供优质师资保障。

附件:1。 ⒛19年全区中小学幼儿园教师教学技能大赛获奖

选手名单

2.⒛ 19年全区中小学幼儿园教师教学技能大赛优秀

组织奖名单

附件 1

一等奖（52名）

姓名 单位

韦露莎 南宁沛鸿民族中学

黄文智 桂林市兴安中学

李罗兰 玉林市玉州区第八初级中学

吴海敏 梧州市龙圩实验中学

毛梅娇 桂林市中山中学

戚艳兴 北海中学

黄琳 南宁市天桃实验学校（翠竹校区）

钟秀 梧州市龙圩实验中学

陈青青 北海市北海中学

吴族丽 贵港桂平市浔州高级中学

廖琳琳 钦州市外国语学校

黄祥虹 北海市外国语实验学校

曾陈识 贺州市中学

黄喜艳 钦州市第二中学

陈俊妃 北海市中日友谊中学

罗昶 桂林中学

林春琼 贺州高级中学

张雪梅 钦州市第一中学

梁东玲 防城港市第五中学

何慧 柳州市铁五中学

万克辉 广西师范大学附属中学

蔡春燕 北海市第七中学

李洁 桂林市第十一中学

姓名 单位

唐国萍 防城港市第四中学

黎锦惠 梧州市藤县第一中学

周璇 北海市外国语实验学校

韦婷 南宁第三中学（初中部五象校区）

肖迟 广西师范大学附属外国语学校

黄燕子 南宁市第十九中学

赵翠艳 广西师范大学附属中学

刘栋 南宁市第三中学（初中部五象校区）

周泽文 玉林高中附属初中

唐敏铃 梧州市第二实验小学

巫晨雨 南宁市天桃实验学校

金明珠 柳州市第二十四中附属小学

潘小华 来宾市政和小学

梁立翠 南宁市江南区白沙小学

唐朝玲 桂林市平山小学

李银玲 梧州市工厂路小学

邱春媛 钦州市钦北区第八小学

韦佳 南宁市衡阳路小学

于佳雯 桂林市临桂区城区第二小学

林栩伊 梧州市新兴二路小学

凌翔 梧州市逸夫小学

黎西洋 柳州市鹿寨县城中小学

黎莎 南宁市凤翔路小学

李欢欣 广西实验幼儿园

董静舒 钦州市实验幼儿园

林子圓 防城港市防城区幼儿园

梁嘉敏 钦州市钦北区小董幼儿园

李艳花 桂林市灵川县第一幼儿园

夏雨 桂林市兴安县第二幼儿园

二等奖（87名）
姓名 单位

覃彩霞 来宾高级中学

邓巧群 梧州市藤县第一中学

张小淑 钦州市第二中学

张妙妙 崇左市扶绥县龙华中学

陈专 贺州市平桂区第三初级中学

梁莉 钦州市第二中学

肖福运 广西大学附属中学崇左校区

李彩霞 来宾高级中学

麦勋 梧州市第一中学

文政翔 贵港市荷城初中

闭新华 来宾市象州县象州镇初级中学

杨淑兰 桂林市第十四中学

罗小月 柳州地区民族高级中学

任灵素 河池市南丹县高级中学

卢珊 梧州高级中学

骆秋兰 防城港市北部湾高级中学

符征慧 南宁市第二中学（初中部）

韦娜 柳州市文华中学

杨超凡 贵港市荷城初中

陶梅鑫 贵港市平南县中学

叶孝繁 广西民族师范学院附属中学

韦显交 广西师范大学附属中学

黄新兰 北京师范大学平果附属学校

谭文倩 钦州市外国语学校

黎梅 崇左市江州区第二初级中学

王肖平 梧州市藤县中学

高岩 玉林高中

马安倩 防城港市北部湾高级中学

倪思思 贵港市港北区第二初级中学

欧舒婷 梧州市藤县塘步镇第一初级中学

黄思思 南宁第二中学（初中部）

窦巧英 百色中学

姓名 单位

陆瑞高 玉林市育才中学

兰芳 来宾高级中学

龙洁妮 贵港桂平市第三中学

陈浩 柳州市第十二中学

李馨波 玉林高级中学附属初中

林宇婷 北海市银海区侨港镇华侨小学

杨明勇 桂平市浔州高级中学

张鲜虹 桂林市临桂区临桂中学

林凡 南宁市第三中学（高中部青山校区）

骆灵 防城港市第六中学

高宝怡 贵港市港南区港南一中

刘碧芬 贺州市八步区贺街镇双莲中学

陈小珊 柳州市柳城县大埔中学

陈泳燕 梧州市岑溪市昙容中学

黄晓薇 玉林市陆川县实验中学

罗思 梧州市第八中学

赖意媚 来宾市第一中学

李裕祺 柳州市德润中学

贺赛璋 贺州市八步区第三初级中学

苏丹妮 桂林市第十一中学

潘美伶 钦州市浦北县实验小学

钟诚 钦州市灵山县实验小学

马伟兰 贵港市覃塘区大岭乡中心小学

陈思宇 梧州市藤县潭津中心校

韦若冰 来宾市富华小学

陈春姣 桂林荔浦市荔城镇第二小学

黄广慧 玉林市育才中学附小

莫雪艳 桂林荔浦市荔城镇第一小学

姓名 单位

李秀琼 贺州市富川瑶族自治县第三小学

韦宜艳 来宾市实验小学

吴发媛 玉林市玉州区第三实验小学

关珍妮 玉林市玉东新区玉东小学

邹春玉 广西民族师范学院附属第二小学

潘孟华 柳州市鹿寨县城南实验小学

宋丽 桂林市榕湖小学

刘金菲 河池市宜州区第二小学

李欣桦 贵港市港北区根竹镇中心小学

吴秀群 百色市第一小学

黄珊 崇左市龙州县龙州镇城西小学

劳承俊 南宁市大联小学

孙苏鹏 桂林市中华小学

陈家富 北海市海城区高德小学

刘意琳 柳州市公园小学教育集团

李莉娜 桂林市七星幼儿园

韦嘉宜 河池市宜州区幼儿园

黎柳茵 贺州市幼儿园

林明星 钦州市第二中学附属幼儿园

何晓华 贺州市八步区新宁路幼儿园

廖莹 梧州市教工幼儿园

凌雪 贵港市平南镇第二幼儿园

赵楚丽 百色靖西市第三幼儿园

彭金丽 南宁市横县人民政府幼儿园

吴童 贵港市平南镇东湖幼儿园

罗凤秀 河池市天峨县直属机关第二幼儿园

周敏 来宾市兴宾区城厢镇中心幼儿园

三等奖（110名）
姓名 单位

向淼 北海中学

汤飞云 防城港市北部湾高级中学

杨骐毓 百色市隆林中学

蒋思思 河池高级中学

彭春艳 百色市隆林各族自治县第二中学

伍声龙 南宁市青秀区仙葫学校

陆丽琴 贵港市港北区港北一中

白洋 北京师范大学北海附属中学

陈宇华 钦州市灵山县灵山中学

李雨倩 靖西市靖西中学

赵林彪 柳州市铁一中学

黄迪 贵港市达开高级中学

唐启景 河池高级中学

荣小军 广西大学附属中学崇左校区

万彪 玉林市陆川县初级中学

冯伟艳 防城港市东兴市第二中学

杨鑫 百色市右江区百东中学

莫璇 柳州市融安县融安高级中学

郭旭杰 钦州市第二中学

吴倩 桂林市第一中学

黎昕杭 梧州市龙圩实验中学

赵思梦 桂林市第十四中学

陆金妹 来宾市第十中学

韦敏丽 北大崇左附属实验学校

杜云斌 防城港市北部湾高级中学

莫明华 河池市南丹县高级中学

黄世芳 北师大北海附中

农晓楠 百色靖西市靖西中学

吴海松 梧州市藤县太平镇第一初级中学

曾美婷 贵港市港北区港北四中

罗洁 玉林市玉州区第九初级中学

唐晓昭 来宾市第六中学

姓名 单位

陆婷 来宾市武宣县第二中学

杨雯 河池高级中学

兰华 百色民族高级中学

陈俊桥 贵港市高级中学

白洪娇 贺州市钟山县第一中学

韦金 来宾市第十中学

周芳玉 桂林市第十一中学

陈宇 柳州市民族高中

田宏艳 防城港市高级中学

陀君 贺州市平桂高级中学

覃海环 钦州市第一中学

韦维 南宁市第三十六中学

陈华英 南宁市第二中学（初中部）

周丽燕 钦州市浦北县福旺中学

黄海梅 崇左市扶绥县龙华中学

朱小惠 贵港桂平市第二中学

吴巧玲 贺州市昭平中学

周小群 钦州市第一中学

蓝光盛 柳州市第一中学

韦婷婷 来宾高级中学

王宇婕 来宾市第十一中学

谢小璇 北海市第一中学

黄雪兰 贵港市覃塘区覃塘高级中学

韩菊莉 北海市第七中学

秦丽珍 柳州市第三中学

黄李群 崇左市龙州县高级中学

莫珊 梧州市藤县第五中学

黄莉雯 钦州市第六中学

赖菁 北海市第八中学

钟亩丽 防城港市第三中学

姓名 单位

吴春丽 贵港市达开实验小学

韦婵芳 南宁市南湖小学

李彩娟 贺州市八步龙山小学

韦小玲 崇左市宁明县城中镇第四小学

覃连妹 来宾市实验小学

黄婧蒙 百色市田东县城北小学

莫小玲 广西民族师范学院附属第一小学

廖梓西 北海市第二实验学校

黄小菲 百色市平果县第一小学

张葵芳 钦州市灵山县三隆中心校

徐志容 广西民族师范学院附属第一小学

邓庆赛 贺州市平桂区实验小学

廖柳红 梧州市龙圩第一实验小学

舒丹柳 河池市南丹县第一小学

梁露 贵港市港南区木松岭学校

邓迪予 防城港市防城港市桃源小学

曾玲 防城港市防城区第三小学

黄昕 北海市第二实验学校

吕巨顺 玉林市玉州区第五实验小学.

张献文 柳州市文惠小学

徐欣怡 梧州市中村小学

杨小样 百色市凌云县实验小学

吉瑜 河池市金城江区实验小学

覃李玲 来宾市滨江小学

姓名 单位

何梅贵 梧州市藤县藤城中心校

刘蕊郗 来宾市中南小学

黄爱梅 防城港市第四中学

兰学福 玉林市玉东新区第二小学

麦静莉 贵港桂平市逸夫实验小学

宁好堂 钦州市钦北区大寺二中

周光静 百色靖西市第九小学

陈韵丽 北海市海城区第八幼儿园

黄圆 来宾市城南幼儿园

温玉萍 防城港市直属机关幼儿园

农惠玉 广西民族师范学院附属幼儿园

马丽 桂林市解放西路幼儿园

伍美婷 玉林市玉州区直属机关第一幼儿园

庞深 玉林市幼儿园

宁钰婷 柳州市公园路幼儿园

钟雪婷 北海市银海区机关幼儿园

李莹 北流市幼儿园

陈玲 北海市合浦县廉州镇第八幼儿园

赵令雪 北海市银海区第二幼儿园

农芳园 崇左市天等县县直第一幼儿园

李婷婷 河池市南丹县幼儿园

黄钰 百色市平果县第二幼儿园

潘柳曲 南宁市上林县直属机关幼儿园

邓雯雯 柳州市融安县实验幼儿园

附件 2

南宁市教育科学研究所

桂林市教育科学研究所

梧州市教育科学研究所

北海市教育局

钦州市教育局

	IMG_0001